ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẾN TRE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2225/QĐ-UBND
	Bến Tre, ngày  11  tháng 9  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính nội dung kèm theo Quyết định số 2175/QĐ-UBND
ngày 08/9/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố

đơn giá nhân công xây dựng trên địa bàn tỉnh Bến Tre

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BXD ngày 26 tháng 12 năm 2019 của Bộ Xây dựng hướng dẫn xác định đơn giá nhân công xây dựng;

Thực hiện Nghị quyết số 108/NQ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2020 của Chính phủ về một số nhiệm vụ, giải pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 2037/TTr-SXD ngày 10 tháng 9 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính nội dung kèm theo Quyết định số 2175/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố đơn giá nhân công xây dựng trên địa bàn tỉnh Bến Tre, tại mục III - Phần thuyết minh và hướng dẫn áp dụng, như sau:

Nội dung đã ghi:

“- Khu vực III: Thành phố Bến Tre và huyện Châu Thành.

- Khu vực III: Các huyện Ba Tri, Bình Đại, Mỏ Cày Nam.

- Khu vực IV: Các huyện còn lại.”

Nay đính chính lại là:

“- Vùng II: Thành phố Bến Tre và huyện châu Thành.

- Vùng III: Các huyện Ba Tri, Bình Đại, Mỏ Cày Nam.

- Vùng IV: Các huyện còn lại.”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 2175/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2020 của Ủy ban nhân tỉnh về việc công bố đơn giá nhân công xây dựng trên địa bàn tỉnh Bến Tre.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ trưởng các tổ chức, cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Văn Trọng